320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční
podporou.

Článek II.
Předmět a účel smlouvy

l. Předmětem a účelem této smlouvy je poskytnutí účelově vymezené dotace ve výši 75.000,- Kč
(slovy: Sedmdesátpěttisíckorunceských) náklady spojené s bustou zakladatele jesenické továrny Karla
Liiftnera a podpora s instalací a pohoštěním k plánované vernisáži výstavy s názvem II. část katalogu
Jesenické továrny pro rok 2025 (dále jen „projekt").
2. Dotace dle této smlouvy je poskytována v souladu se Zásadami pro poskytování finančních

[...]

na úhradu nezbytných neinvestičních nákladů přímo souvisejících s realizací tohoto projektu a musí být
vyčerpána nejpozději do 18. 12. 2025.

Článek III.
Výše dotace a způsob úhrady

l. Poskytovatel poskytne za účelem uvedených v el. II této smlouvy dotaci ve výši 75.000,- Kč (slovy:
Sedmdesátpěttisíckorunčeských).
2. Poskytovatel převede dotaci v uvedené výši bezhotovostním převodem na účet příjemce uvedený
v záhlaví této smlouvy, variabilní symbol 62025, nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

Článek IV.
Vyúčtování dotace a práva a povinnosti smluvních stran